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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 0 186132
ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 0 247049
BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 0 235261
BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF 0 202318
BRUNEAUX Ulysse 02/02/2013 VINCENNES CE 0 248985
BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF 0 252489
CAILLIE Léandre 20/07/2013 CERGY CE 0 253967
COUNIO Jules COURBEVOIE 0 232823
COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 0 264430
DEFRESNE Alyssa 14/05/2013 ISLE ADAM CE 0 281999
DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 0 280410
DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF 0 218677
DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF 0 237208
DIJOUX Leelou 07/01/2012 MAISONS ALF 0 176925
DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US 0 199745
DUQUESNE Valentine 20/12/2013 CHARENTON 0 222577
FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 0 247051
GAUFRETON Baptiste 12/07/2013 CERGY CE 0 260678
GRONDIN Thomas 14/03/2012 CERGY CE 0 284152
HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 0 167938
ISAPOF Gabriel 14/09/2012 KREMLIN CSA 0 222639
LABRUNYE Barthelemy 15/01/2012 MAISONS ALF 0 263084
LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 0 250713
MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 0 237217
MORSLI Yasmine 02/12/2013 CHATOU 0 288893
NEMORIN Lumen 19/04/2012 MAISONS ALF 0 252648
NOIROT Jeanne 09/02/2013 COURBEVOIE 0 252356
NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 0 181833
RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 0 264556
RAYER Amelie 13/11/2013 PARIS USM 0 289399
RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 0 176032
SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 0 252360
WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 0 213831
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 NEMORIN Lumen 19/04/2012 MAISONS ALF 252648
2 LABRUNYE Barthelemy 15/01/2012 MAISONS ALF 263084
3 CAILLIE Léandre 20/07/2013 CERGY CE 253967
4 GRONDIN Thomas 14/03/2012 CERGY CE 284152
5 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 247049
6 BRUNEAUX Ulysse 02/02/2013 VINCENNES CE 248985
7 BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 235261
8 DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 280410
9 DUQUESNE Valentine 20/12/2013 CHARENTON 222577
10 DIJOUX Leelou 07/01/2012 MAISONS ALF 176925
11 HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 167938
12 DEFRESNE Alyssa 14/05/2013 ISLE ADAM CE 281999
13 COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 264430
14 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 186132
15 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 247051
16 BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF 252489
17 BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF 202318
18 DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF 218677
19 COUNIO Jules COURBEVOIE 232823
20 DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF 237208
21 RAYER Amelie 13/11/2013 PARIS USM 289399
22 GAUFRETON Baptiste 12/07/2013 CERGY CE 260678
23 DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US 199745
24 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 237217
25 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 213831
26 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 250713
27 NOIROT Jeanne 09/02/2013 COURBEVOIE 252356
28 RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 264556
29 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 181833
30 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 252360
31 MORSLI Yasmine 02/12/2013 CHATOU 288893
32 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 176032
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 NEMORIN Lumen 19/04/2012 MAISONS ALF 252648
2 LABRUNYE Barthelemy 15/01/2012 MAISONS ALF 263084
3 CAILLIE Léandre 20/07/2013 CERGY CE 253967
4 GRONDIN Thomas 14/03/2012 CERGY CE 284152
5 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 247049
6 BRUNEAUX Ulysse 02/02/2013 VINCENNES CE 248985
7 BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 235261
8 DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 280410
9 DUQUESNE Valentine 20/12/2013 CHARENTON 222577
10 DIJOUX Leelou 07/01/2012 MAISONS ALF 176925
11 HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 167938
12 DEFRESNE Alyssa 14/05/2013 ISLE ADAM CE 281999
13 COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 264430
14 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 186132
15 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 247051
16 BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF 252489
17 BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF 202318
18 DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF 218677
19 COUNIO Jules COURBEVOIE 232823
20 DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF 237208
21 RAYER Amelie 13/11/2013 PARIS USM 289399
22 GAUFRETON Baptiste 12/07/2013 CERGY CE 260678
23 DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US 199745
24 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 237217
25 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 213831
26 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 250713
27 NOIROT Jeanne 09/02/2013 COURBEVOIE 252356
28 RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 264556
29 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 181833
30 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 252360
31 MORSLI Yasmine 02/12/2013 CHATOU 288893
32 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 176032
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Poule n° 01
1 LABRUNYE Barthelemy MAISONS ALF
8 HUYNHLEBRUN Clément COURBEVOIE
9 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
16 GAUFRETON Baptiste CERGY CE
21 NORMAND Alexandre VINCENNES CE

Poule n° 02
2 CAILLIE Léandre CERGY CE
7 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE
10 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
15 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
18 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
22 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE

Poule n° 03
3 GRONDIN Thomas CERGY CE
5 BRUNEAUX Ulysse VINCENNES CE
11 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM
13 BRETON Timothée MAISONS ALF
17 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
19 WGEUX Cyprien CHATOU

Poule n° 04
4 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM
6 BELLANGER Augustin CERGY CE
12 BULTEZ Jules MAISONS ALF
14 COUNIO Jules COURBEVOIE
20 LOISEL Simon PARIS USM
23 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
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Poules - Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V V

2 1 V V

1 V 2 2

1 2 V V

1 3 V 1

LABRUNYE  Barthelemy  1  

COUTELLE  Gabriel  2  

HUYNHLEBRUN  Clément  3  

GAUFRETON  Baptiste  4  

NORMAND  Alexandre  5  

4 1,000 20 5 +15 1

2 0,500 13 15 -2 3

1 0,250 10 16 -6 4

2 0,500 13 13 +0 2

1 0,250 10 17 -7 5
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 2 3 1

1 V 3 1 0

2 3 1 1 1

V V V 2 1

V V V V V

V V V V 2

DE GRAILLY  Hugo  1  

CAILLIE  Léandre  2  

DE ALMEIDA CONAN  Pierre  3  

SYVRAIN SOLDEVILLA  Maé  4  

ALARCON-BOUTTE  Sasha  5  

MARIOT  Stanislas  6  

2 0,400 16 18 -2 4

1 0,200 10 23 -13 5

0 0,000 8 25 -17 6

3 0,600 18 16 +2 3

5 1,000 25 9 +16 1

4 0,800 22 8 +14 2
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Poules - Tour n° 1

L'ISLE ADAM
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 2 0 V

2 0 1 0 3

0 V V 0 V

V V 3 0 3

V V V V 3

3 V 1 V V

BRETON  Timothée  1  

GRONDIN  Thomas  2  

DIQUERO  Elouan  3  

BRUNEAUX  Ulysse  4  

FOUQUEAU-VAZQUEZ  Kilian  5  

WGEUX  Cyprien  6  

3 0,600 17 15 +2 2

0 0,000 6 25 -19 6

3 0,600 15 14 +1 3

2 0,400 16 18 -2 5

4 0,800 23 5 +18 1

3 0,600 19 19 +0 4
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Poules - Tour n° 1

L'ISLE ADAM
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

0 2 0 0 1

V V 0 2 V

V 1 0 0 0

V V V V V

V V V 0 2

V 1 V 1 V

COUNIO  Jules  1  

LOISEL  Simon  2  

BELLANGER  Augustin  3  

RUBY CECHETTI  Solal  4  

BULTEZ  Jules  5  

ANDRIANOMBANA  Sacha  6  

0 0,000 3 25 -22 6

3 0,600 17 12 +5 2

1 0,200 6 22 -16 5

5 1,000 25 1 +24 1

3 0,600 17 12 +5 2

3 0,600 17 13 +4 4
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON 4 1000 24 25
2 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON 2 1000 16 25
3 LABRUNYE Barthelemy MAISONS ALF 1 1000 15 20
4 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM 3 800 18 23
5 MARIOT Stanislas MAISONS ALF 2 800 14 22
6 LOISEL Simon PARIS USM 4 600 5 17
6 BULTEZ Jules MAISONS ALF 4 600 5 17
8 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 4 600 4 17
9 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE 2 600 2 18
10 BRETON Timothée MAISONS ALF 3 600 2 17
11 DIQUERO Elouan MARLY ROI US 3 600 1 15
12 WGEUX Cyprien CHATOU 3 600 0 19
13 GAUFRETON Baptiste CERGY CE 1 500 0 13
14 COUTELLE Gabriel PARIS RCF 1 500 -2 13
15 BRUNEAUX Ulysse VINCENNES CE 3 400 -2 16
15 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF 2 400 -2 16
17 HUYNHLEBRUN Clément COURBEVOIE 1 250 -6 10
18 NORMAND Alexandre VINCENNES CE 1 250 -7 10
19 CAILLIE Léandre CERGY CE 2 200 -13 10
20 BELLANGER Augustin CERGY CE 4 200 -16 6
21 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE 2 0 -17 8
22 GRONDIN Thomas CERGY CE 3 0 -19 6
23 COUNIO Jules COURBEVOIE 4 0 -22 3
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 176032
2 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 186132
3 LABRUNYE Barthelemy 15/01/2012 MAISONS ALF 263084
4 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 247051
5 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 237217
6 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 250713
7 BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF 252489
8 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 247049
9 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 252360
10 BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF 202318
11 DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US 199745
12 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 213831
13 GAUFRETON Baptiste 12/07/2013 CERGY CE 260678
14 COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 264430
15 BRUNEAUX Ulysse 02/02/2013 VINCENNES CE 248985
16 DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF 237208
17 HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 167938
18 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 181833
19 CAILLIE Léandre 20/07/2013 CERGY CE 253967
20 BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 235261
21 DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 280410
22 GRONDIN Thomas 14/03/2012 CERGY CE 284152
23 COUNIO Jules COURBEVOIE 232823
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 176032
2 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 186132
3 LABRUNYE Barthelemy 15/01/2012 MAISONS ALF 263084
4 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 247051
5 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 237217
6 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 250713
7 BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF 252489
8 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 247049
9 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 252360
10 BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF 202318
11 DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US 199745
12 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 213831
13 GAUFRETON Baptiste 12/07/2013 CERGY CE 260678
14 COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 264430
15 BRUNEAUX Ulysse 02/02/2013 VINCENNES CE 248985
16 DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF 237208
17 HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 167938
18 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 181833
19 CAILLIE Léandre 20/07/2013 CERGY CE 253967
20 BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 235261
21 DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 280410
22 GRONDIN Thomas 14/03/2012 CERGY CE 284152
23 COUNIO Jules COURBEVOIE 232823
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 176032
2 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 186132
3 LABRUNYE Barthelemy 15/01/2012 MAISONS ALF 263084
4 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 247051
5 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 237217
6 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 250713
7 BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF 252489
8 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 247049
9 HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 167938
10 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 181833
11 CAILLIE Léandre 20/07/2013 CERGY CE 253967
12 BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 235261
13 DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 280410
14 GRONDIN Thomas 14/03/2012 CERGY CE 284152
15 COUNIO Jules COURBEVOIE 232823
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 176032
2 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 186132
3 LABRUNYE Barthelemy 15/01/2012 MAISONS ALF 263084
4 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 247051
5 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 237217
6 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 250713
7 BULTEZ Jules 18/03/2012 MAISONS ALF 252489
8 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 247049
9 HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 167938
10 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 181833
11 CAILLIE Léandre 20/07/2013 CERGY CE 253967
12 BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 235261
13 DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 280410
14 GRONDIN Thomas 14/03/2012 CERGY CE 284152
15 COUNIO Jules COURBEVOIE 232823
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place statut nom prénom club

1 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
2 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
3 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
4 LOISEL Simon PARIS USM
5 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM
6 BULTEZ Jules MAISONS ALF
7 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM
8 LABRUNYE Barthelemy MAISONS ALF
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place nom prénom club ligue nation

1 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
2 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
3 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
4 LOISEL Simon PARIS USM
5 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM
6 BULTEZ Jules MAISONS ALF
7 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM
8 LABRUNYE Barthelemy MAISONS ALF
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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 9 252360
BRETON Timothée 08/04/2013 MAISONS ALF 10 202318
DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US 11 199745
WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 12 213831
GAUFRETON Baptiste 12/07/2013 CERGY CE 13 260678
COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 14 264430
BRUNEAUX Ulysse 02/02/2013 VINCENNES CE 15 248985
DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF 16 237208
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place statut nom prénom club

1 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
2 BRETON Timothée MAISONS ALF
3 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
4 GAUFRETON Baptiste CERGY CE
5 WGEUX Cyprien CHATOU
6 BRUNEAUX Ulysse VINCENNES CE
7 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
8 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE



Classement général
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place nom prénom club ligue nation

1 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
2 BRETON Timothée MAISONS ALF
3 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
4 GAUFRETON Baptiste CERGY CE
5 WGEUX Cyprien CHATOU
6 BRUNEAUX Ulysse VINCENNES CE
7 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
8 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE
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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 9 167938
NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 10 181833
CAILLIE Léandre 20/07/2013 CERGY CE 11 253967
BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 12 235261
DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 13 280410
GRONDIN Thomas 14/03/2012 CERGY CE 14 284152
COUNIO Jules COURBEVOIE 15 232823
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place statut nom prénom club

1 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE
2 GRONDIN Thomas CERGY CE
3 HUYNHLEBRUN Clément COURBEVOIE
4 NORMAND Alexandre VINCENNES CE
5 BELLANGER Augustin CERGY CE
6 CAILLIE Léandre CERGY CE
7 COUNIO Jules COURBEVOIE



Classement général
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place nom prénom club ligue nation

1 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE
2 GRONDIN Thomas CERGY CE
3 HUYNHLEBRUN Clément COURBEVOIE
4 NORMAND Alexandre VINCENNES CE
5 BELLANGER Augustin CERGY CE
6 CAILLIE Léandre CERGY CE
7 COUNIO Jules COURBEVOIE


